cODIGO
222278

223118
220407
223011

222296

222077
222148
223698
222202
222064

221955

221903

222233
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EMPRESA
AGUAS DE PUERTOLLANO

AGUAS DE ALBACETE
ALVINESA ALCOHOLERA
ANGEL DEL ALCAZAR

COOPERATIVA
AQUONA CR

BIOGRAPH SOLUTIONS

BODEGAS JESUS DEL PERDON

CENTRO NACIONAL DEL
HIDROGENO

COOPERATIVA EL PROGRESO

COOPERATIVA SAN ISIDRO.
BODEGAS LATUE

CRDO

FUNDACION CONSEJO

REGULADOR QUESO MANCHEGO

DCCOP SCA

DELAVIUDA

LOCALIDAD

Puertollano

Albacete

Daimiel

Villacafias, TO

Ciudad Real

Ciudad Real

Manzanares

Puertollano

Villarrubia de
los Ojos

Villanueva de
Alcardete, TO

Valdepenas

Alcazar de San
Juan

Sonseca

ESTUDIANTE

Adrian Malagdn Salcedo
(conv. extraordinaria)
Angel Rubio Parra

Angel Mufioz Gil

Maria Cruza Toribio

Maria Garcia Verdu
(extraordinaria)

Paloma Gallego Soriano

Enrique Diez Barra

Irene Garrido-Colorado Crespo
Noelia Ruiz Mascaraque
Marta Bravo Novés

Maria Garrido Cdmara

Isabel Guzman Fernandez

Susan Andrea Lépez Chilito

Laura Vargas Manzano
Extracurricular

TUTOR INTERNO

Luisa Fernanda Garcia
Pablo Fernandez Lopez
Julidn Rodriguez Lépez
Andrés Moreno Moreno

José Antonio Murillo

Alba Cafias Orddnez

Lucia Santos Peinado
Miguel Angel Arranz Monge
Prado Sanchez Verdu
Alfonso Aranda Rubio

Félix Jalon Sotes

Elena Jiménez Martinez

Sonia Merino Guijarro



222159
223707

222163

222196

222678

222049

222011

222195

221912

221875

221824

221687

EULOGIO RAMOS
EXIDE

FELIX SOLIS

FERTIBERIA S.A.

HOSPITAL DE MANZANARES

HOSPITAL DE TOLEDO

ICCA
INSTITUTO DE COMBUSTION Y

CONTAMINACION ATMOSFERICA

INICIATIVAS ALIMENTARIAS

INSTITUTO DE CIENCIAS DE LOS
MATERIALES (CSIC)

INSTITUTO DE CIENCIAS DE LOS
MATERIALES (CSIC)

IREC

IRICA
SERVICIO INSTRUMENTACION

Barcience, TO
Manzanares

Valdepenas

Puertollano

Manzanares

Toledo

Ciudad Real

Torralba de
Calatrava

Madrid

Madrid

Ciudad Real

Ciudad Real

Cristian Aurelian Popa
Rodrigo Fernandez-Infante

Daniel Santiago Barrera Pérez

Alana Grande Huerta

Laura Sanchez Arcos

Miryam Novillo Juarez

Ana Maria Loro Sanchez

Miriam Serrano Sanchez-
Crespo

Elena Rodriguez Rodriguez
(Extraordinaria)

Maria Diez Salgado

Polina Lenkova Topalska

Elena Nieto Anaya
Mario Sanchez-Migallén Alises

Ricardo Lépez Anton
Juan Antonio Gonzalez Sanz

Pilar Prieto Nufiez-Polo

Mabel Lépez Solera

Ana Maria Sanchez-Migallon

David Agustin Ledn Navarro

Maria del Pilar Martin Porrero

Sagrario Salgado Mufioz

Maria del Pilar Martin Porrero

Maria Victoria Gdmez-Almagro

Antonio de la Hoz Ayuso

Margarita Villar Rayo

Ester Vazquez Fernandez-
Pacheco



221686

222104

222062

223527
222732

222200

222033

222731

223350

221796

Anexo en
enero

222508

222507

IRICA

IRIAF

IRIAF

LABAQUA

LABORATORIO
AGROALIMENTARIO DIP TOLEDO
LABORATORIOS VALQUER

LABORATORIOS VALQUER

LABORATORIO VILLASANTE
LACTEAS GARCIA BAQUERO

MINAS DE ALMADEN

MIXER&PACK

NABLA

PERNOD RICARD

Ciudad Real

Tomelloso

Marchamalo,
GU

Alicante
Toledo

Villaminaya, TO

Villaminaya, TO

Tomelloso

Alcazar de San
Juan

Almadén

Cabanillas del
Campo, GU

Talavera De La
Reina

Arenas De San
Juan

Daniel Diaz Gonzdlez

Melania Sanchez Ruiz

Maria de las Vinas Cano
Gallego
Maria Moreno Vifiuelas

Ana Emilia Amoraga Ruiz
Cristina Agenjo Pufial

Nerea Sanchez Goémez

Laura Gémez Montes
(Conv. Extraordinaria)

Lucia Larios Morales
Lucia Espadas Fernandez-Baillo

JESUS JUSTINIANO HIDALGO
PERALBO
(Extracurricular)

Gabriela Stefania Tapu

Maria Juarez Salinas

Lucia Corrales Bolaios

Maria Antonia Herrero
Chamorro

Blanca Manzano Manrique
Santiago Garcia Yuste
Fernando Carrillo Hermosilla

Juana Rodriguez Flores
Bernabé Ballesteros Ruiz

Carmen Guiberteau Cabanillas

Aurelia Alandén Molina

Angel Diaz Ortiz
Ana Maria Contento Salcedo

Juan Tejeda Sojo

Sonia Merino Guijarro

Agustin Lara Sanchez

Rafael Fernandez Galan



222976 PRODUCTOS ARENAS Corral de Ainhoa Rojas Fernandez Elena Villasefior

Calatrava Camacho
222506 QUESOS DON APOLONIO Malagoén Elena Lebrusan Rodriguez-Rey Gregorio Castarieda
Pefialvo

Al ser ésta la resolucion definitiva, el alumno que renuncie a las prdcticas no podrd volver a realizarlas en este Centro (Normativa Interna para la
realizacidn de practicas Externas en los grados de la Facultad de Ciencias y Tecnologias Quimicas)

Ciudad Real, 14 de julio de 2023

Sonia Merino Guijarro
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